CODE PRODUIT Ø MM X LONGUEUR MM EMBALLAGE
1586600 CP50-075, Concrete-plug 50 X 8,0 X 75 mm ISO 15/45mm 250/Boîte
1586611 CP50-095, Concrete-plug 50 X 8,0 X 95 mm ISO 35/65mm 250/Boîte
1586612 CP50-115, Concrete-plug 50 X 8,0 X 115 mm ISO 55/85mm 250/Boîte
1586613 CP50-135, Concrete-plug 50 X 8,0 X 135 mm ISO 75/105mm 250/Boîte
1586614 CP50-155, Concrete-plug 50 X 8,0 X 155 mm ISO 95/125mm 250/Boîte
1586615 CP50-175, Concrete-plug 50 X 8,0 X 175 mm ISO 115/145mm 250/Boîte
1586616 CP50-195, Concrete-plug 50 X 8,0 X 195 mm ISO 135/165mm 250/Boîte
1595035 CP50-215, Concrete-plug 50 X 8,0 X 215 mm ISO 155/185mm 250/Boîte
Cheville à rondelle pour béton
Longueur requise : complexe + 30 mm
Outils/accessoires de pose : Ergodrill, Quatrodrill
Remarque: Essais d’arrachement préalable conseillé
Attention : essai d’arrachement recommandé
Approbation
• Homologué Sintef 2516
• Homologué ETA 08/0285
CP CONCRETE PLUG
Clou
Clou avec revêtement
Longueurs:
75 jusqu’à 215 mm
Produits
Guardian B.V.    www.guardian.nl  |  Grasbeemd 14, Helmond |   0492 597400    |   info@guardian.nl
Produits associés Produits alternatifs
Forets et prolongateurs
Accessoires de fixation
ASTL
Fixation pour isolation
R 45 + CS 6,1 combi
Préforage : Ø 5,0 mm
À utiliser avec HB-CON, HB-
EXT-CON et BIT-T25-M6S
Fût synthétique Ø 45 mm